
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Grasso Luciana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI TREISO 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.13 

 

 

OGGETTO: 

GRUPPO ALPINI DI TREISO - RICONOSCIMENTO CONTRIBUTO ANNO 
2022.           
 

 

L’anno duemilaventidue addì ventiquattro del mese di febbraio alle ore ventuno e 
minuti trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la 
Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PIONZO Geom. Andrea - Sindaco Sì 

2. MARCARINO Elena - Vice Sindaco Sì 

3. VOLA Gabriele - Assessore Sì 

4.             

5.             

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale  NARDI Dott. Massimo il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Grasso Luciana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PRESO ATTO delle esigenze e programmazioni di attività delle varie associazioni operanti sul 
territorio di Treiso; 
 
CONSIDERATA la rilevanza sociale dell’attività svolta sul territorio dal Gruppo Alpini di Treiso e 
ravvisata l’opportunità di concedere un contributo di Euro 500,00; 
 
PRESO ATTO che la sopra elencata Associazione ha regolarmente presentato istanza di 
contributo e che, conseguentemente si ritiene opportuno provvedere ad impegnare l’importo 
richiesto in considerazione delle attività che si andranno a svolgere; 
 
ACQUISITO il preventivo parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile nonché 
l’attestazione della copertura finanziaria; 
 
CON voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e termini di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. di concedere, per le motivazioni esposte in premessa, il contributo di Euro 500,00 al 
Gruppo   Alpini di Treiso. 
 

2. di demandare al Responsabile del servizio i provvedimenti attuativi dando atto che le 
risorse sono disponibili sul capitolo 2470/2  del bilancio di previsione 2022/2024.  
 
 

3. Di pubblicare i dati relativi al presente atto sul sito web del Comune alla sezione 
“Amministrazione trasparente” nell’unità “sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi 
economici”  in ottemperanza alla vigente normativa. 

 
 
 
Successivamente, con separata ed unanime votazione il presente provvedimento viene dichiarato 
immediatamente eseguibile 
 
 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Grasso Luciana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : PIONZO Geom. Andrea 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : NARDI Dott. Massimo 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione  viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal ___________________ e contestualmente comunicata in elenco ai 
Capigruppo consiliari. 
Treiso , lì ____________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.toNARDI Dott. Massimo 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’  CONTABILE 
 

Visto per il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 49, 1° comma, T.U.E.L n. 267/2000. 
 
Treiso, lì 24.02.2022                                                                    Il Responsabile  del Servizio 

 
F.to :   NARDI Dott. Massimo  

 
 

PARERE DI REGOLARITA’  TECNICA 
 

Visto per il parere di regolarità  ai sensi dell’art. 49, 1° comma, T.U.E.L n. 267/2000. 
 
Treiso, lì 24.02.2022                                                                            Il Responsabile  del Servizio 

F.to: NARDI Dott. Massimo 

 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Treiso, lì____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 
 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 24.02.2022 
 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione 
 
X    In quanto dichiarata immediatamente eseguibile 

Il Segretario Comunale 
F.toNARDI Dott. Massimo 

 

 


